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AKT THEMETIMI DHE STATUT'PRIMA CASSA " SHPK

AKTI I THEMELIMIT DHESTATUTIr sHoeERrsE ME pERGIEqrEsr rE xurrzuenripnrrure cAssA,,sHpK

sot, mei date 15 Maj 2023 nti Rruga Larushk - ura e Gjoles , rruga e Stafukve ,zonakadastrale r04z n^r pasurise t iolzz ne! Fush6 Kruje,Kruje,prefektura Durres,Shqipdri,  personat f izik si me poshte:
-z' Ermal Avllaj,  shtetas shqiptar, i  l indur nd Kruj6, md L3.07.1g80, identif ikuar mepasapor ten me nr '  BA0134BB7 dhe kar te.  ident i te t i  numdr personal  I00713014s,madhor me zoteisi t6 plot6 juridike pdr tt i  vepruar.-Z' Gianfranco Imperia shtetas Ital ian , i  l indur nd Anagni Frosinone , md 2:^12.1964identif ikuar me pasaportein me nr.Y80294323,, madhlor me zotrjsi t t i  plot i i  juridikepilr tei vepruar.
- z. Marco Batistel la , shtetas l tal ian , i  l indur nd campo San Marino , padova md19prill 1'966,identifikuar me pasaportdn me nr. YA4819 7'16 , madhor me zotesi t6 plot6jur id ike pdr  t i i  vepruar .  I

Kane deklaruar me vullnetin e tyre td l ird dhe td plot6, themelimin e nj6 shoqdrie n6bazd td l igj i t  n'  9901 date 14'04'2008. "Ptir tregtardt dhe shoqeritd tregtare,,dhe sipasoje edhe redaktimin e Aktit  td rhemelimit. Aktivitet i  i  kdsaj shodrie do t6rregullohet nga statuti ,  pjesei plotdsuese e keti j  akti  themelimi td 
"p.ouu". 

dhe teneinshkruar rregulishtei nga ortaku si mti posht vi ion:

KREU I
EMRI I SHOQERISE, SELIA, KOHEZGTATIA, OBIEKTI

NENI 1
EMRI I SHOQERISE

Emri i  shoqdrisi!  me pergjegjdsi td kufizuar 6sht6 "pRtMA CASSA ,,SHpK 
[mdposhtd e quajtur "shoqe!ria,,).

NENI 2
SELIA

sel ia  e Shoqdr isd ndodhet  nd adres6n:  Rruga Larushk -  ura e Gjores,  r ruga estafukve ,zona kadastrale 1,042 nr pasurise 330 /23 nd FushdKruj  e ,Kru je,prefektu ra Durres,Shqipdr i
A.sambleja e Pdrgj i thshme mund t6 vendosei mbi transferimin e sel isd s6Shoqdrisd nd njd adresri t jet6r. organi administrues i shoqdrisd mund tdthemelojd ose mbyil6 dege dhe/ot" ,y* pdrfaqdsimi, brenda apo jashtd
Republ  i  k€s s i !  Shqipdr is i ! .
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3.1

4.1,

4.2

AKT THEMETIMI DHE STATUT " PRIMA CASSA " SHPK

NENI 3
KOHEZGIATIA

Shoqeiria do td zhvi l lojd aktivitet in e saj 'pdr njd periudhe kohore me afat td
pacaktuar .  

:

NENI 4
OBIEKTI I SHOQERISE

Shoq€ria ka pdr objekt td saj kryerjen e td gj i tha aktiviteteve qd njd shoqdri me
pdrgjegjdsi td kufizuar mund td ushtrojd nei bazd td legj islacionit shqiptar,
brenda ose jasht6 terri tori t  td Republikds sd Shqiperise, duke u fokusuar
kryesisht nei: 4

a)  Impor t ,  prodhim -  ekspor t  ark ivo lash

Pdr pdrmbushjen e objekti t  td saj Shoqdria:
a) Mund td marrd pjesd dhe td jetd e interesuar nd shoqdri dhe sipdrmarrje,

shqiptare apo te huaja, qd kryejnd aktivitete td njdjta, td ngjashme apo td
l idhura me aktivitet in e saj ose t i i  subjekteve pjesdmarrdse;

b) Mund te l idhe kontrata shitblerje, pdrdorimi, shkdmbimi, sipi irmarrje apo
marri iveshje t6 t jera me investitord, bashkd investitor€, pronare!truall i  apo
objektesh, operatorei dhe administrues tej strukturave turist ike;

c) Mund td kryejd te gj i the veprimet e nevojshme ose tei dobishme ose qd kand
td bdjnei, prirfshird por pa u kufizuar nri:  ofr imin e garancive reale dhe/ose
personale pdr detyrimet e veta dhe sd tii tretdve, veprime me pasuri te
luajtshme, td paluajtshme, tregtare dhe gdo veprim t jetdr qd ka te beje me
objektin e saj ose qd munddson njd pdrdorim md td mird td strukturave
dhe/ose burimeve ndpdrmjet shoqeir ive ose siptirmarrjeve nri td ci lat,
direkt apo indirekt, Shoqdria ka pjesdmarrje apo kontrol l in e tyre.

Shoqdria mund td veprojd nd Shqip6ri dhe jashtd saj dhe te kryejd gdo aktivitet
t je tdr  te  l idhur ,  nd ihmds me qdl l im te pdrmbushe!  ose td  je td i  dobishdm pdr
pdrmbushjen e objekti t  td saj.

KREU II
KAPITAII, KALIMI I KUOTAVE, ZMADHIMI DHE ZVOGETIMI I KAPITALIT

NENI 5
KAPITALI I SHOQERISE

Kapi ta l i  i  Shoqdr isd 6shtd 100.000 [  Njeqindmi je  )  Lekd,  i  ndard nd 3 ( t re  )
kuota. Kapital i  i  Shoqdrisd ndnshkruhet menjdherd dhe do td paguhet nga
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5.2

6.1,

6.2

6.3

AKT THEMELIMI DHE STATUT'PRIMA CASSA " SHPK

ortakdt qd zotdrojne 100 % [njeqind per qind) td kontributeve ntj  kapital in e
shoq€risri ,  pdrkatdsisht:
- Z, Ermal Avllaj,  shtetas shqiptar, i  l indur ni i  Kruj€, me 13.07.1980,

identif ikuar me pasaportein me nr. BA0134BB7 dhe numiir personal
1007130I4S, i cili zotdron 40 o/o (dyzet perqind te kapitalit)

- Z. Gianfranco Imperia shtetas Ital ian'-, i  l indur nd Anagni Frosinone , md
2LL2.I964 identif ikuar me pasaportQn me nr.YB0294323 i ci l i  zotdron 30
% ( t r idh jete perq ind te  kapi ta l i t )

- Z. Marco Batistel la , shtetas Ital ian , i  l indur nei Campo San Marino , Padova
md L9 pri l l  L966,identif ikuar me pasaportr in me nr. YA4BI9776 i ci l i
zoteron 30 o/o [tr idhjete perqind te kapital i t)

Ntj rast zmadhimi apo zvog€limi td kapital i t  themeltar td Shoqdrisri ,  ortakdt do
td kend td drejtdn e n6nshkrimit td zmadhimit apo zvogdlimit td kapital i t  nd
pdrpjesdtim te dnejte me pjesdmarrjen qe! zotdron secil i  n€ kapital in e
Shoqdr isd.

NENI 6
KALIMI I KUOTAVE ME TRASHEGIMI OSE SI PASOJE E FALIMENTIMIT
N6 rast se njd ortak apo njd bashkdzotdrues i njd kuote humb jetr in,
trashdgimtarrit e tij do td jend tei vetmet persona qd do ti njihet titulli mbi
kuotdn nga Shoq6ria; por asnjd nga kelto parashikime nuk gl iron pergjegjesite
e trashdgimtartive nga gdo detyrim i mbartur nga kuota e zotdruar. Nd rastin
e vazhdimit te! Shoqdrisei me disa trash€gimtard td ortakut qd ka humbur jetein,
trasheigimtarejt duhet td caktojne nj6 pdrfaqdsues t i j  pdrbashkdt.
Personi qd f i ton td drejtdn mbi njd kuotd si pasojd e humbjes sd jetds ose
fal imentimit td njd ortaku mund te zgjedhe td bdhet zotelrues i kuotds ose te!
kerkoje regjistr imin e kuotris nd emeir td nje personi t jetdr td caktuar prej t i j  si
pdrf i tues i kuotds. Neise personi i  mdsipdrm zgjedh te behet zott irues i kuotris,
ai njofton Shoqdrind ne l idhje me kdtd zgjedhje. Neise personi i  mdsipdrm
zgjedh te kerkoje regjistrimin e kuotds nd emilr te nje personi tjetdr atdherd ai
duhet ta kryejd atd ndpdrmjet nje akti  te vlefshdm td transferimit td kuotds.
Personi qd f i ton tE drejtat mbi njd kuotd si pasojd e humbjes sd jetds ose
falimentimit te nje ortaku do td ket6 td drejtat qd gdzonte zotdruesi i kuotds,
duke pdrjashtuar td drejtdn e pjesdmarrjes ose td votds nd gdo mbledhje td
Asamblese! s6 Pdrgj i thshme, deri ni i  momentin e regjistr imit nd regjistr in
tregtar si zoteirues i kuotds.

NENI 7
ZMADHIMI I KAPITALIT

Asambleja e Pdrgj i thshme mund td zmadhoje kapital in e Shoqdrisi! ,  me
kuorumin e percaktuar nei nenin 9.1,2 td kdti j  Akt Themelimi dhe Statuti .
Vendimi i  Asamblesei sri  Pdrgj i thshme pdr zmadhimin e kapital i t  do t ' i
komunikohet me shkrim ortakrive qd jand thirrur por nuk ishin td pranishdm
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AKT THEMETIMI DHE STATUT'PRIMA CASSA "  SHPK

nd mbledhjen e Asamblesd sd Pdrg j i thsh#e qei  vendosi  pe i r  zmadhimin e
kapi ta l i t .
Ne rast zmadhimi td kapital i t ,  td gj i thd ortakdt do t6 kenei td drejtdn td
ntinshkruajnd zmadhimin e kapital i t ,  nri  para ose me kontribute ne! natyre, n(!
ptlrpjesdtim td drejtd me kuotat qti  zotdrojnd nd Shoqdri.
Nd rast se disa ortaki i  heqin dord nga e diejta e ntlnshkrimit td pjesds sri tyre,
kapital i  i  pandnshkruar mund td ndnshkrqhet nga ortak€t e t jer6. Nd kdt€ rast,
kdta ortakd mund td ushtrojnd sdrish td drejtdn pdr ndnshkrimin e kapital i t ,
nd pdrpjesdtim td drejtd me kuotat e,pjeseimarrjes nd Shoq6ri.

NENI B
ZVOGELIMI I KAPITALIT

Asambleja e P6rgj i thshme mund td zvogdlojd kapital in e Shoqdrisr!,  me
kuorumin e p6rcaktuar ni i  nenin 9.I2t i- keti j  Akti  Themelimi dhe Statuti .  Nd
gdo rast, kapital i  i  Shoqdrisd nuk mund td zvogdlohet ndn kufir in e ptircaktuar
me l ig j .
ortakdt e pdrballojnd zvogdlimin e kapital i t  td Shoq€rise!, nd pdrpjesdtim td
drejtd me pjesdmarrjen e tyre nd kapital in e Shoqdrisd.

KREU III
ASAMBTEJA E PERGIITHSHME

NENI 9
ASAMBTEIA E PERGJITHSHME

Asambleja e Pdrgj i thshme dshtd organi vendimmarrds i  Shoqdrisd. Asambleja
e Pdrgj i thshme vendos mbi td gj i tha gdshtjet pdr td ci lat dsht€ kompetente
sipas l igjeve nd fuqi nd Republikdn e Shqipeir isd, sipas kdti jAkt Themelimi dhe
Statut i  dhe/ose gdo marrdveshje mid is  or tak i ive t€  Shoqdr isd.
Cdo ortak ka te drejtd td marrrj  pjesd ne! mbledhjet e Asamblesd sd
Pdrg j i thshme,  te  shprehe vu l lnet in  e t i j  s i  dhe td  voto je nd pdrputh je me p jesdt
e kapital i t  qd ai zotdron nei Shoqdri.
Qdo ortak mund td pdrfaqdsohet nga njd ortak t jetdr ose nga njd pdrfaqdsues i
deleguar me prokurei me shkrim.
Ortaku nuk mund td delegojd td drejtdn e voteis pdr njd pjesd te kuotave td t i j
td kapital i t ,  n€lse ai voton personalisht pdr pjesdn e mbetur.
Mbledhja e Asamblesd sd Pdrgj i thshme mund td mbahet brenda ose jashtd
terri tori t  td Republikds sd Shqipdris6. Ortakdt ose pdrfaqdsuesit e autorizuar
mund tr i  marrin pjese nd mbledhjen e Asamblesd sd Pdrgj i thshme ndpdrmjet
mjeteve elektronike, peirfshird telekonferencdn (conference cal[) audio ose
video, nd pdrputhje me legjislacionin pdr shoqdritd tregtare dhe komunikimet
elektronike. Mbledhja e Asamblesd sd PErgji thshme do td quhet e mbajtur nd
vendin ku ndodhet Kryetari i  saj dhe Sekretari i  mbledhjes, me q€ll im qe te
hartohet dhe td ndnshkruhet procesverbali  p6rkatds.
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AKT THEMETIMI DHE STATUT " PRIMA CASSA " SHPK

g.6 Asambleja e Pergj i thshme mund tei thirrdt nga Administratori/dt ose nga
ortakdt qd pdrfaqdsojnd td paktdn 50/o td kapital i t  t6 Shoqdrisd. Thirr ja e
mbledhjes sd Asamblesd sd Pdrgj i thshme duhet td bdhet ndpdrmjet njoft imit
me shkrim ose me mjete elektronike, ddrguar seci l i t  prej ortakdve nei adresat
e njoftuara Shoqdrisd, td paktdn 15 [pe,56mbedhjete) ditd p6rpara datds sd
caktuar pdr mbledhjen e saj. Njoft imi duhet td pdrmbajd rendin e ditds, vendin,
datdn dhe orein e mbledhies.

9.7 Asambleja e Pdrgj i thshme do td mblidhet rregull isht, pavaresisht nga kdto
formalitete, nei rast se td gj i thd drtakdt apo pdrfaqdsuesit e tyre jand td
pranishdm dhe bien dakord pdr rendin e ditds.

9.8 Mbledhjet e Asamblesei se Pergj i thshme kryesohen nga Administratori/dt.
Asambleja e Pdrgj i thshme cakton njd sekretar pcir gdo mbledhje midis
personave td pranishdm.

9.9 Vendimet e Asamblesd sd Pdrgj i thshme duhet td jend me shkrim dhe t€
firmosen nga kryetari dhe sekretari. Me kdrkesd td ortakdve, vendimet duhet
16 pdrfshi jn6 dhe deklaratat apo vdrejt jet e tyre.

9.10 Asamble ja e Pdrg j i thshme mbl idhet  td  paktdn n jd her6 nd v i t ,  brenda 6
[gjashte) muajve nga mbyll ja e vit i t  f inanciar.

9. '1,1 Asambleja e Pdrgj i thshme, n€ rastin e vendimeve qd kerkojne shumicdln e
zakonshme, merr vendime te vlefshme vetdm neise marrin pjesd ortakdt me tt!
drejtd vote ose pdrfaqdsuesit e tyre, qd zotdrojnti  mr-i shum€ se 30% [tr idhjete
per qind) td kapital i t  td Shoqdrisei, prirveg rasteve td parashikuara md poshtd
nei  nenin 9.12.  Ne rast  se ky kuorum nuk arr ihet ,  Asamble ja e Pdrg j i thshme
thirret n6 njt i  mbledhje td dytd brenda 30 [tr idhjetd) ditdve nga mbledhja e
parci.

9.12 Asambleja e Pdrgj i thshme vendos me votat pro td % td ortakdve pjesdmarrds
apo td pdrfaq6suar qei zotr irojnd md shumti se 500/o td kapital i t  td Shoqdrisd pdr
ndryshimin e keti j  Akt Themelimi dhe Statuti ,  zmadhimin ose zvogil l imin e
kapital i t  td Shoqdrisi i ,  shprirndarjen e f i t imeve, r iorganizimin dhe prishjen e
Shoqdris6.

KREU IV
ADMINISTRIMI I SHOQERISE

NENI 10
ADMINISTRIMI I SHOQERISE

10.1 Shoqdria administrohet nga njd apo m€ shumd Administratord td ci let zgj idhen
nga Asambleja e Pdrgj i thshme prir njd periudhd prej 5 [pes€) vjetdsh.
Administratori mund td r izgj idhet dhe shkarkohet nd gdo kohd nga Asambleja
e Pdrgj i thshme.

1.0.2 Administratori zott iron kompetenca td plota nd l idhje me administr imin e
Shoqdrisd dhe mund t€ kryeje te gj i tha aktet qd konsideron td nevojshme pdr
realizimin e objekti t  td Shoqdrisd, pi irveg atyre qd l igj i  apo ky Akt Themelimi
dhe Statut ia rezervon Asamblesd se Pergj i thshme apo organeve tt i  t jera td
Shoqdris6.
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AKT THEMETIMI DHE STATUT " PRIMA CASSA " SHPK

10.3 Administratori vepron nd pdrputhje me poli t ikat tregtare tei vendosura nga
Asamble ja e Perg j i thshme.  Admin is t rator i  eshtd perg jegjes pel r  vepr imet  e
kryera nd administr imin e Shoqdrisd. Administratori mund te delegoje
persona td tretd pdr kryerjen e veprimeve dhe akteve qd kand td bdjnd me
administr imin e Shoqiir isd, duke mbajtur peirgjegjdsi pdr td gj i tha veprimet e
kryera nga td tretdt e deleguar pdr admiriistrimin e Shoqdris6.

1,0.4 Administratori do te veprojd nd gdo kohd vetdm nti interesin md td mird td
Shoqdrisd. Nei rast konfl ikt i  interesi, Administratori do te njoftoje menjdherd
ortakdt si dhe do td heqd dord nga gdo veprim qe l idhet me objektin e konfl ikt i t
td interesit deri nd marrjen e udhdzimeve nga Asambleja e Pdrgj i thshme.

10.5 Administratori i  Shoqdrisd do td jet6:
Z.Ermal Avllaj,  shtetas shqiptar, i  l indur nd Kruj6, me 13.07.L9B0, identif ikuar
me pasaportr in me nr. BA0134BB7 dhe karte identitet i  numrlr personal
I00713014S, madhor me zotelsi td plotd juridike pdr td vepruar
Administratori,Z.ErmalAvllaj,  emrirohet per 5 (pesJ vjet duke f i l luar nga data
e regjistr imit te shoqdrisei ne QKB, me te drejtdn p6r tu r izgjedhur, n€lse
asambleja e pdrgj i thshme nuk vendos qe ta shkarkoj atd nga kjo detyre para
perfundimit te keti j  mandati,  ose ne rastin e paraqit jes me pdrpara te
dordheqjes nga ana e administratorit  sipas procedurave te parashikuara nga
ligj i

NENI 11
SHPERBLIMI I ADMINISTRATORIT

11.1 Asambleja e Pergj i thshme pdrcakton shp€rbl imin e Administratorit  td
Shoqdr isd.

NENI 12
PERFUNDIMI I DETYRES SE ADMINISTRATORIT

12.1, Detyra e Administratorit  pdrfundon ne! rast se:

[a) i  pdrfundon mandati;

tb) shkarkohet nga Asambleja e Pdrgj i thshme;
(c) jep dordheqjen nga detyra duke njoftuar Shoqeirine;

id) personi nuk gdzon ci ldsind e Administratorit  sipas parashikimeve t€
l igj i t ;

[e) mungon pa arsye nd detyrd pdr md shumd se 6 [gjashtd) muaj radhazi
dhe Asambleja e Pdrgjithshme vendos ta shkarkojd nga detyra,
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AKT THEMELIMI DHE STATUT " PRIMA CASSA " SHPK

'  KREUV
KoNTRoLTI FTNANcTAR r sHoeEnrsE,

VITI FINANCIAR" BITANCI VIETOR, DIVIDENDI

NENI 13
KONTROLLI FINANCIAR

13.1 Kontro l l i  f inanciar  i  Shoqei r isd kryhet  nd pdrputh je dhe s ipas leg j is lac ion i t
shqiptar nd fuqi. Asambleja e Pdrgj i thshme do td emdroje njd apo me shumd
Ekspertd Kontabdl t i !  Autorizuar nd ato raste kur emtir imi i  tyre konsiderohet
i nevojshdm ose kdrkohet nd bazd te l igj i t .

NENI 14
VITI FINANCIAR

L4.1 Vit i  Financiar i  Shoqdrisd f i l lon md 1 fanar dhe mbaron md 31 Dhjetor td gdo
vi t i .

NENI 15
BILANCI VIETOR

15.1 Bilancivjetor, pasqyrat f inanciare, inventari,  raportet e Administratorit  dhe td
Ekspert i t  Kontabdl te Autorizuar (ndse jand em€ruar) miratohen nga
Asamble ja e Pdrg j i thshme.  Admin is t rator i  i  paraqet  per  mirat im Asamblesd sd
Pdrgji thshme raport in mbi administr imin e Shoqdrisd si edhe l logaritd vjetore.

15.2 Dokumentet qd kand te bejne me vit in f inanciar miratohen nga Asambleja e
Pdrgji thshme brenda 6 [gjashte) muajve nga mbyll ja e vit i t  f inanciar.

NENI 16
DIVIDENDI

1,6.1, Pasi td jend pdrmbushur kdrkesat e pdrcaktuara nga Ligji per Tregtaret dhe
Shoqdritd Tregtare, Shoqilr ia, me shumicd td kuali f ikuar td votave sd Asambles€ td
Pdrgji thshme, mund t6 vendosd shpdrndarjen e dividendelve nd! pdrputhje me td
drejtat pdrkatese td ortakdve.

16.2 Me pdrjashtim t6 rasteve kur parashikohet ndryshe nga td drejtat qd i bashkdngjiten
kuotave, te gj i the dividenddt duhet td deklarohen dhe paguhen sipas shumave td
paguara nd kuotat nd td ci lat paguhet dividendi. Td gj i tha dividenddt do td
shpdrndahen dhe paguhen nd mdnyrd proporcionale me shumat e paguara mbi
kuotat gjatd gdo piese ose pjesdve td periudhds ne td ci ldn paguhet dividendi.

KREU VI
PRISHIA DHE LIKUIDIMI, TIGII I  ZBATUESHEM,

ZGIIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
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AKT THEMETIMI DHE STATUT " PRIMA CASSA " SHPK

NENI 17 i
PRISHIA DHE TIKUIDIMI I SHOQERISE

1,7.1 Nd rastin e prishjes dhe l ikuidimit td Shoqdrisd do td zbatohen dispozitat e
parashikuara nd l igj in pdr Tregtaret dheShoqerite Tregtare.

N E N I  1 8 .
LIGJI I ZBATUESHEM

18.1 Shoqdria do td zhvi l lojd aktivitet in e saj nei pdrputhje td plotd me kdtd Akt
Themelimi e Statut dhe l igj in shqiptar. Pdr sa nuk 6shtd parashikuar n€ kdtd
akt, do td zbatohen dispozitat e legj islacionit shqiptar nd fushdn e shoqdrive
tregtare.

r  NENI 19
ZGIIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

19.1, Mosmarreiveshjet qd mund td l indin nd6rmjet Shoq€risd dhe ortak6ve, apo
nddrmjet ortakijve dhe trashdgimtarrive td ortakdve ose ortakdve td tjerd
dhe/ose Shoqdrisd, qd kand pdr objekt td drejta td l idhura me Shoqdrind, do td
zgjidhen miqdsisht nddrmjet paldve tt i  interesuara. Nd rast se pal6t nuk arri jnd
nje zgj idhje miqdsore, Gjykata e Rrethit Gjyqdsor Kruje do td jetd kompetente
per zgjidhjen e mosmarrtiveshjeve.

Ky Akt Themelimi dhe Statut hartohet dhe ndnshkruhet ne 3 [tre) kopje nd gjuhdn
shqipe.

ORTAKET

GIANFRANCO IMPERIA

MARCO BATISTELLA
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ERMAL AVLTAJ
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